

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

โครงการ : ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กไทยเทิดไถ่องค์ราชันย์ 84 พรรษา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 บ้านข้างน้ำ ต. ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 บาท

ประมาณราคาโดย : ว่าที่ ร.ต. ชัชวาล วงศ์ทา ตำแหน่ง : วิศวกรโยธา

เมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2558

ลำดับที่ / รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมวัสดุและ ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
<b>1 งานกันสาด</b>								
1 เหล็ก □75x38x2.0มม.	12.00	ท่อน	670.00	8,040.00	171.00	2,052.00	10,092.00	
2 เหล็ก □50x25x1.6มม.	61.00	ท่อน	380.00	23,180.00	67.00	4,087.00	27,267.00	
3 แผ่นเหล็ก □200x100x3.0มม.	54.00	ลบ.ม.	200.00	10,800.00	50.00	2,700.00	13,500.00	เจาะรู+น็อต1/4"
4 Polycarbonate หนา 6 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม.	20.00	แผ่น	1,240.00	24,800.00	210.00	4,200.00	29,000.00	สีน้ำตาล
5 สีกันสนิม	84.00	ตร.ม.	33.05	2,776.20	35.00	2,940.00	5,716.20	
6 สีน้ำมันทาเหล็กสีดำ	84.00	ตร.ม.	28.27	2,374.68	38.00	3,192.00	5,566.68	
<b>2 งานต่อเติมห้องเก็บของ</b>								
7 งานขุดดินฐานรากและถมคืบ	2.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	296.00	296.00	
8 ทราบดีทรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	435.41	870.82	99.00	198.00	1,068.82	
9 คอนกรีต 240ksc (Cube)	5.00	ลบ.ม.	1,948.47	9,742.35	436.00	2,180.00	11,922.35	
10 เหล็ก DB12	14.00	เส้น	189.20	2,648.80	30.20	422.80	3,071.60	
11 เหล็ก RB6	31.00	เส้น	48.51	1,503.81	7.50	232.50	1,736.31	
12 เหล็ก □100x50x3.2(42.06)	2.00	ท่อน	1,260.00	2,520.00	357.00	714.00	3,234.00	
13 เหล็ก C100x50x20x2.3(24.36)	7.00	ท่อน	730.00	5,110.00	207.00	1,449.00	6,559.00	
14 เหล็ก C75x45x15x2.3(13.92)	7.00	ท่อน	417.00	2,919.00	118.00	826.00	3,745.00	
15 Metal Sheet 0.35 มม.+ฉนวน	36.00	ตร.ม.	240.00	8,640.00	70.00	2,520.00	11,160.00	
16 ประตูเหล็กม้วน 3.00x2.50 ม. 1,350 บ./ตร.ม. รวมติดตั้ง	1.00	บาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
17 ผนังก่อคอนกรีตบล็อกชนิดโปร่ง	4.40	ตร.ม.	113.21	498.12	60.00	264.00	762.12	19x39x7 ซม.
18 ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	34.00	ตร.ม.	113.21	3,849.14	60.00	2,040.00	5,889.14	19x39x7 ซม.
19 งานฉาบผนังผิวเรียบ	70.00	ตร.ม.	63.80	4,466.00	82.00	5,740.00	10,206.00	
20 งานสีน้ำพลาสติก	70.00	ตร.ม.	34.08	2,385.60	30.00	2,100.00	4,485.60	
21 สีกันสนิมและสีน้ำมัน	5.00	ตร.ม.	61.32	306.60	73.00	365.00	671.60	
22 งานก่ออิฐมอญเต็มแผ่น	5.40	ตร.ม.	694.27	3,749.06	144.00	777.60	4,526.66	ฐานคลองราก
23 Wire Mash 250x250x4 mm.	34.00	ตร.ม.	25.96	882.64	5.00	170.00	1,052.64	
24 Plate Steel 200x100x6 mm.	2.00	แผ่น	200.00	400.00	50.00	100.00	500.00	เจาะรู+น็อต1/4"
<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>132,462.82</b>		<b>39,565.90</b>	<b>172,028.72</b>	